AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação de Inhumas, com
sede na Rua João Jorge Sahium, s/n – Vila Lucimar, Inhumas/GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 004/2022; Proc. nº 2022.0000.602.8587. Abertura: 12 de maio de 2022,
às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação e
reforma geral no Centro de Ensino em Período Integral Professora Lázara de
Fátima e Silva Flores, no município de Goianira-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 2.740.622,07. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações na CRE de Goianira, (62) 3511-1852.

Goianira, 20 de abril de 2022.
Willian Teodoro Matos

Presidente da Comissão Especial de Licitação

27GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.782

<#ABC#298074#27#350318>

EXTRATO DE TERMO CESSÃO DE USO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR - ORE

Nº PROCESSO Nº do
TERMO

DE
CESSÃO
DE USO

CEDENTE CESSIONÁRIO OBJETO CHASSI PLACA OBRIGAÇÕES VIGÊNCIA DATA DE
ASSINATURA

202200006031716 016/2022 Secretaria
de Estado

da
Educação

Município de
Jataí

Transferência
e uso, a título
gratuito, de
veículo tipo

Ônibus
Rural Escolar

- ORE

9BM384069H059113 PRK7572 Conforme
descritas

Quarta
do Termo

anexado ao
Processo.

Vigência
de 05
(cinco)
anos,

contados
a partir da

data da
entrega do

veículo.

20/04/2022

<#ABC#298074#27#350318/>

Protocolo 298074
<#ABC#298144#27#350392>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

CONSELHO
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

04/22 202100006074568 Uruaçu Marilene da S. R.
Vidal

25/04 até 8h59 min de
06/05

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com a
Unidade Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#298144#27#350392/>

Protocolo 298144
<#ABC#298218#27#350477>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

Inhumas, com sede na Rua João Jorge Sahium, s/n - Vila Lucimar,

sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
004/2022; Proc. nº 2022.0000.602.8587. Abertura: 12 de maio de
2022, às 9h; Tipo da Licitação:

.

Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 2.740.622,07. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na CRE de Goianira, (62) 3511-1852.

Goianira, 20 de abril de 2022.

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#298218#27#350477/>

Protocolo 298218

-  SSP
<#ABC#298018#27#350247>

PORTARIA Nº 0345, DE 19 DE ABRIL DE 2022

Homologa a estabilidade de servidor
da Superintendência de Polícia Téc-

Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado

suas atribuições legais e usando da competência que lhe confere a

Constituição Federal, bem como na Seção VI, do capítulo I, Título II,

da Lei estadual nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, e no Decreto nº
8.940, de 17 de abril de 2017, que regulamenta a avaliação especial

Executivo; e
Considerando o que consta no processo administrativo SEI

nº 202100016024292, notadamente o Parecer Conclusivo (evento
000028603027) e a Consolidação Final (evento 000023181359),
ambos anexado aos autos, da Comissão de Avaliação Especial de
Desempenho, remetidos por meio do Despacho nº 2512/2022 - SSP/
GGDP-02898, datado de 4 de abril de 2022, resolve:

Art. 1º  Homologar, nos termos do art. 23, inciso V, do Decreto
estadual nº 8.940, de 17 de abril de 2017, o Parecer Conclusivo da
Comissão de Avaliação Especial de Desempenho, para considerar
o servidor público FILLIPE THIAGO XAVIER DE CAMPOS, inscrito
no CPF n.º 032.791.141-79, ocupante do cargo de Médico Legista -
16.897, 3ª Classe Nível I, do quadro do pessoal da Superintendência

dia 10 de junho de 2020, após 3 (três) anos de efetivo exercício
conforme histórico funcional (evento 000028945270) e termo de
efetivo exercício (evento 000028957742).

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria

Administração - SEAD, para conhecimento e devidos registros.

DEUSNY APARECIDO SILVA FILHO
<#ABC#298018#27#350247/>

Protocolo 298018

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649

PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 preta
1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848

NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213

Veículos

BRASIL, 25 DE ABRIL DE 2022    ANO 16, n° 2958

DocuSign Envelope ID: 17A04966-5FFB-4237-B680-3E44FE96843F